OBIIWUHA PAJHEBO-OBJUACT CTAPA3ATOPA

3AIl OBE/]
Ne 2555

rp. Paaneso 28 / /7 2017,

Ha ocnoBanue 4. 44, ain. 2 ot BSMCMA, ua. 378, an. 16 oT 3akoHa 3a COOCTBEHOCTTA W
MO3BAHETO HA 3eMeNeICKH 3emu W Pcuienne Ne 635 no 1.4 ot nposeaeno Ha 21.11. 2017 r.
3acefianne na OdwmHekn cwBeT — Paaneso /[porokoa Ne 39 /, BB Bpbska ¢ un 378, a1, 4 or
3CIH33 1 uckane ¢ BXx. Ne 369/02.11.2017 r. a0 Obumna Paancso, nojlageno ot Jlupextopa Ha
ObaactHa aupekima 3emeacaune.,.  Crapa 3aropa no peia na ua. 378, aa. 16 ot 3CH33 3a
NPe1OCTaBAHC HA WMMOTH — MOACKH MbTHIIA. OOUIMHCKA COOCTBCHOCT B 3€MIMUIETO HA C.

KoncranrunoBew, odul. PagHeBo. 3a cronaHckara 2017/ 2018 7.,

HAPEXK/AM:
3a [ON3BaAHE UMOTH — MOJICKW Mbruula, O0UWMHCKA COOCTBEHOCT.
seManieTo Ha ¢. Kouneranranoseu, odul. Pa;iHeBo 3a

[. /la ce npeaocTaBu
nonajallli B MacWMBM 3a MOJN3BAHC B

cronaHckara 2017/ 2018 r. npu HacvHa niena 8 pasmep Ha 25.00 as/aka. KakTo cneasa:

AI'POHOBA 56001

Ne na
HMOT 110 Ilo.13Bana Ilnom na Cpeina
b33 KBC HTI 1naom HMoOTA peHTA Abaxkuma cyma |
43 35 Iloncku T 2.120 10.321]25.00 as. 53.00 as.
43 181 [Toacku nbT 0.94> 4.649 | 25.00 . 23.63 as.
43 36 [Toacku nbT 0.177 5.666 | 25.00 ng. 4.43 as.
3.242 81.05 nB.
"ACPOCJIABAHHU EOO,1
Ne Ha
HMOT 110 IloasBana Haom na Cpeana
b33 KBC | HTII 1510111 HMOTA penra JAbIKHMA cyMa
30 56 | [Toacku nuT 6.021 | 13.783|25.00 ns. | 150.53 nB.
30 208 [MToackw nbT 5.637 9.410125.00 ns. 140.93 ns. |
28 98 [Toacku nbT 4.638 12.590 25.00 as. 115.95 as.
30 206 Ilonckn npr 4.335 4.551(25.00 an. 108.38 . |
26 98 Iloscku nbr 4018 12.590 25.00 .. 100.45 a8. |
30 205 [Toncku nbT 3.247 4.426 1 25.00 1. 81.18 n. |
27 109 [Toncku nuT 3.141 3.163 | 25.00 as. | 78.53 . |
29 110 [Toickm b 3.112 3.605125.00 us. 77.80 n..



27 193 | Hosekn it 2.806 2.853}25.00 18 % 70.15 .
25 200 [osckn et 2418 4396250018 | 60.45 ns.
27 192 | Monckn m1 2.403 5.705/25.00 ne. | 60.08 8.
27 197 | [Toncku mbT I.862) 5.271|25.00 as 46.55 nB.
129 | 108 | Hoacku nbT 1.807 ! 2.205125.00 nB 45.18 nB.
126 ‘ 102 | Toackn nbr 1.601 2.472 '25.00 N8 40.03 as.
29 1 86 | TTosacku bt 1.395 1.454|25.00 a8 34.88 a8
26 [128 | Moacku bt 1257 2.44525.00 ne, 31.43 no. |
27 105 ' Monekn bt 0.814 | 0.975 | 25.00 ne. 20.35 . |
126 192 | Moncku i 0.473 5.705 | 25.00 8. 11.83 18,
25 1222 | [Toacku mbt 0.409 | 13.059 25.00 ns. 10.23 ng.
28 192 _loackn it 0.317, 5.705 1 25.00 ns. 7.93 JIB.J
126 197 | [onckn nbr 0.285 5.271]25.00 as. | 7.13 aB. |
37 1209 | Moackn T 0.284 | 3.076/25.00 ns. | 7.10 a8,
26 199 | Hoackn nbT 0.159 2.11125.00 n8. | 3.98 ns.
130 1203 | Mpokap 4.350 7.048 | 25.00 as. ~ 108.75 am. |
56.789 | 1419.73 8.
"AI'PO-CJAABSHUH" 001
Ne na
HMOT 110 [MoasBaHa H.lOlLl Ha Cpcuua
b33 i KB(.‘.q HTII mom | HMMOTa | peHra JAb.KHMA cyma
2 |22 Toackn bt 12.820 40.331 1 25.00 nn. : 320.50 . |
15 | 68 TMoacku nbT 7.920 | 12.80325.00 .iB. 198.00 8.
2 127 | Moncku bt 6.778 | 9.256 | 25.00 8. 169.45 ab. |
18 | 59 1oacKkH bT 5.642 | 10.972 | 25.00 ns. 141.05 ns. \
2 137 [Moacku nbT 4.928 | 5.60725.00 ns. 123.20 a8. |
40 |20 [Monckn NbT 4.678 | 10.34325.00 8. 116.95 1. |
9 121 Honckn 1T 3.760 7.498 | 25.00 sis. 94.00 ns. |
12 | 145 | Hoacku nuT 3.495 4.098 | 25.00 ns. 87.38 ns. ‘
18 149 Moackn mT 3.301 37812500 0. | 82.53 as..
2 147 [oncku mbT 3.082 3.096 | 25.00 8. 77.05 a8, |
2 139 | Honexkw ot 2,971 2.97125.00 an. 74.28 ns. |
15 | 173 il'l()ncml nLT 2.826" 6.748 | 25.00 ns. 70.65 ns. |
18 146 Hoackn bt 2.751 3.172125.00 ns. 68.78 1b. |
9 160 lHouckn npr 2,639 2.72025.00 as. 65.98 8. |
38 K [TosICKH 11bT 2.505 7.468 | 25.00 1. 62.63 8.
12 | 144 [Toncku nbT 2.455 4.290(25.00 ns. 61.38 nB. ‘
38 8 loackn mbT 2.230 10.875/25.00 8. | 55.75 ns. |
24 | 222  Hoacku br 2.194 13.05925.00 n8. . 54.85 ng. |
| '8 Hoackm b 2.188 10.875 T 25.00 ns. 54.70 .|
2 | 181 [Tosncku 1bT 2.110 4.649 | 25.00 a8. 52.75 aB. |
E 1178 [osicK 16T 1.964 2.007 | 25.00 as. 49.10 s, |

2




32 Ioacku nbr 1.863 2.853/25.00 ns. 46.58 8.
9 | 150 | Toackn nb1 1.858 3.954|25.00 as. 46.45 ns..
138 6 [To:icku myr 1.690 1.701125.00 ag. 42.25 nn.-
19 71 [loackn nwT 1.680 3.752 25.00 8. 42.00 8.
2 129 [oncku nbT 1.589 3.28425.00 . 39.73 JIB.Q
16 | 64 | loackn mer 1469  3.818/25.00m. 36.73 nb. |
8 | 156 | IMoncku bt 1.463 | 2.378125.00 as. 36.587 J1B.
12 136 | Moacku wbT 1.380 5.666|25.00 as. 34.50 JIB.‘
8 2 _ Toackn .t 1.276 1.276 '25.00 . 31.90 as.
19 2] Moncku myT 1.263 7.498 | 25.00 :18. 31.58 2.
17 181 | [Toscku nbr 1.261 4.649|25.00 nn. 31.53 ne.
17 60 ' lloackn T 1.186 10.83925.00 ns. 29.65 aB.
6 148 MNoncku nT 1.075 1.083 | 25.00 8. 26.88 as. |
6 .28 1{0.ICKH NbT 1.0491 9.507|25.00 ng. 26.23 ns. |
'8 J 151 lHouckn NbLT 0.830 1.713,25.00 as. 20.75 as.
s 133 Monckn Myt 0.750 1,420 25.00 28, 18.75 . |
21 | 148 Jloncxn nbT 0.720 15.829|25.00 ns. 18.00 a8, |
15 [ 171 [ [lonckn b 0.650 1.616[25.00 aB. 16.25 aB. |
121 1226 [onckn nnT 0.623 0.728} 25.00 as. 15.58 nB. |
24 201  HToacku b1 0.584" 2996 |2500m8. ' 14.60 aB. |
19 60 Iloacku nbT 0.571 10.83925.00 as. 14.28 8.
19 177 [Toscku nbT 0.526 0.837|25.00 8. 13.15 aB.
| 17 [loncku nbT 0.487 4.986|25.00 ns. 12.18 nB.
16 21 [Toiickn nbT 0.436 7.498 2500 8. | 10.90 5. |
9 161 [lo:cku NbT 0.377 2.76325.00 as. 9.43 18.
40 87 [Toacku nuT 0.373 1.113]25.00 as. 9.33 n8. |
8 [ 145 [loacku b 0.343 | 4.098|25.00 ns. 8.58 ns. |
18 58 | Hoackn it 0.336 1.206 | 25.00 ns. 8.40 ns.
18 55 1 [Toacku st 0.333 0.3334 25.00 am. 8.33 aB. |
124 209 | [loacku nbT 0.312 3.17625.00 ns. 7.80 ns. |
19 |74 | Hoackn T 0.295 1.64625.00 0. ~ 7.38 2. |
19 68 Iloacku bt 0.261 12.86325.00 an. 6.53 aB. |
6 [ 50 [Tosickn NbT 0.227 0.234 | 25.00 as. 5.68 nB. |
120 1148 MNoncki Myt 0.218 15.829 | 25.00 . 5.45 .
7 36 ! TToackn NbT 0.159 5.660 | 25.00 ns. ~ 3.98 a8, |
'8 155 | Tonck mbT 0.151 1.086 | 25.00 5. 3.78 a8,
l40 185 lloncku nbr 0.137 9.71225.00 as. 3.43 nB.
14 1148 lonckn nbr 0.130 15.829|25.00 ns. 3.25 ns.
7 37 IToacku nbT 0.123 5.607 | 25.00 ns. 3.08 ns. |
12 | 74 Ioackn nbT 0.106 1.646 | 25.00 nB. 2.65 18.
' 113.397 2 834.93 ain.




JAOHHUKA FEOPI'UEBA BAJIEBA

Nt Ha
HMOT O
B33 KBC
34 78
35 85
10 85
34 20
X 1165
35 120
35 3
34 7
35 90
35 89
39 32
39 26
39 29
42 88
39 41
42 156
39 40
42 163
42 164
35 78
1 144
39 36
39 37
K 68
34 9

HTI
IMoncku nbr
[Moncku nubr
[To.ickn nbT

[Monacku nbT
[Toacku nuT
[Toncku nbT
[Moacky NbLT

[losickn nyr
11oaCcKH 1bT
[Moacku Mbr

[Toncku NbT
[Moacku nbT
[loncku nbr
[Moackn nbT
[Toacku nbT
[Tonacku nbT
[Moacku nuT

[Toncku nbT

[Moacku nuT
Ioacku nbr
I'losckn nbT

[ToackH NBT
[Toacku nbT
1ToACKH b

Moacku nbLT

ET 'EOPI' BAJIEB-BET'E

Ne Ha
HMOT 1o
b33 KBC
33 |
3 26
3 40
33 8
3 29
> 41

HTI11

[Toncku NbT

[ToACKH NBT
lloacku nbT
1 [OJICKH 1IBT
MNo.ickn LT

[Toacku NbT

——

IMonsBana

H.101Id

225
392
442
-

[ 5 2NN B I LS Iy I oY

L.

348
1.994
1.792
1.254
1.120
1.076
1.047
0.909
0.884
0.869
0.806
0.728
0.687
0.685
0.679
0.674
0.542
0.540
0.522
0.519
0.449

0.156

30.339

HousBana
o
1.905
1.390
1.337
1112
0.330
0.196
6.270

Il.1ow Ha

HMOTA
4.767
9.712
9.712

10.343
2.050

10.343]

1.860
5.562
1.206
1.194
2.853
6.749
3.284
1.093
0.924
2.378
2.022
0.717
0.725
4.767
4.290
5.666
5.607
12.863
1.338

IL.iom na
HMOTA

7.468
6.749
2.022
10.875
3.284
0.924

Cpeana

peHTa
25.00 nB.
25.00 a8,
25.00 ns.
25.00 iis.
25.00 ns.
25.00 as.
25.00 ns.
25.00 as.
25.00 ns.
25.00 nB.
25.00 ns.
25.00 na.
25.00 8.
25.00 ns.
25.00 as.
25.00 ns.
25.00 ns.
25.00 1B,
25.00 na.
25.00 as.
25.00 ns..
25.00 ns.
25.00 ..
25.00 nB.
25.00 ns.

Cpeana

peHIA
25.00 aB.
25.00 ns.
25.00 ns.
25.00 aB.
25.00 ns..
25.00 ns.

A b KHMA CYMA

105.63 8.
84.80 1.
61.05 ns.
58.70 as.
49.85 ns.
44 .80 1B.
31.35 as.
28.00 snis.
26.90 8.
26.18 ns.
22.73 aB.
22.10 aB.
21.73 ns.
20.15 na.
18.20 ns.
17.18 2B,
17.13 ns..
16.98 n..
16.85 as. |
13.55 ns. |
13.50 8. |
13.05 ns. |
12.98 7. |
11.23 8.

3.90 as. |

758.48 as. |

'

|

JbiKHMa cyma

47.63 as.
34.75 ns.
33.43 aB.
27.80 us.
18.25 a8,
i4.90 J1B.
| 156.75 as.



HOAHA-KP EOOJ

No na
HMOT 110 Moassana o na Cpeitna
b33 KBC HTII 1o l HMOTA peira ‘ Abanma cyma
32 |84 [ 1OACKH MbT 4.809 4.875 25.00 ns. 120.23 ns.
32 56 [losick bt 4.500 13.783 | 25.00 1. 112.50 as.
32 183 [Moacku T 3.783 3.797125.00 an.  [94.58 ns.
32 185 [Moncky nbT I.942A 1.942 25.00 as. 148.55 am.
32 182 Moacku nuT 1.917 1.928 25.00 ns. 147.93 ns.
32 224 Mosncku 1T 0.560 1.562 25.00 8. 14.00 ns.
32 1205 |roncku nuT 0.367 4.426 25.00 ns. 9.18 m,
30 35 IMonckn mut 0255  10.321]25.00 5. 6.38 an.
31 26 Moacku nuT 0.230 6.749 25.00 ns, 5.75 as.
{ | 18.363 459.08 ...
MU.IKO TEHEB 'EOPI'MEB
‘ [ Ne na I
HMOT No IMoasepana | Iliow na Cpe:ana .
B33 KBC | HTII 11110111 HMOTA pPeHTA Abzaima cyma
4 18 [Moacku nwT 2.94] 3.289 ' 25.00 ns. 73.53 nB.
4 10 Moacku 1T 2.084 5.519,25.00 8. 52.10 as.
l4 25 Mosickn nbt 1.997 5.988125.00 JiB. 49.93 ns.
|41 25 Moackn NbT 1.747 | 5.98825.00 ns. 43.68 as.
41 18 Moxcku Myt 0.964 10.875 i 25.00 1. 24.10 ne,
Y 17 Toacku 1T 0.525 4.986 25.00 ns. 13.13 2.
4 20 Moncku nuT 0.253 10.343{ 25.00 .is. 6.33 ns.
41 27 Moacku nuT 0.170 9.256 25.00 7. 4.25 1.
’ | 10.681 267.03 as.

IL. B canomeceucH cpok OT M3i1aBale Ha HACTOMINATA 3an0Be;1. BCCKH NON3BATCN CAEABA A4 3all1aTH
ALTKMMHS rOAdIed HaeMm 3a ctonanckara 2017/2018 r. 3a olpeieNeHHTE MY B 3alOBCAIA HMOTH = MOJICKH
nbTHAa KacoBo Ha ['wuwe Ne 5/ Kaca / 8 MudopmaunoHen ucHTbp Ha OOINMHCKA dAMUHUCTPAUNS — TP.
Paaneso unu no Bankos nbT-IBAN cmeTka : BG 12 SOMB 9130 84 422786 44 BIC koa: SOMB BGSF,
B nnawaue: 44 42 00 npwn ,,O0wmnHcka danka™ AJ] ®LL — Crapa 3aropa.

IIL. Ilon3BarensaT. Ha KOWTO ca 1PEeAOCTABCHHU [IOJCKUTE ITHTHIIE, OCUTYpsSBA A0CTBN A0
UMOTHTE. ACKNAPUPAlIM W 3aABEIIN 3a NOJ3BAHE B PCANHU Ipalni npes crolanckarta 2017/2018 r.

IV. CuraacHo 4.1, 378, an. 16 o1 3CT133, 3aioeara ce 11y0aMKyBa Ha MHTEPHET CTpaHULa1a

Ha odlIMHara.




3anoBeqia  MOKe fa  oOXKanBa  npejl KOMICTCHTHMS  ChbA. N0 peila  Ha
A IMHUHHUCTPATURHOIIpOIICCYalIHUS. Kojeke. O6KalBaHETO Ha 3a110BCATA He CIIMPa U3ITbJIHCHUETO M.

- p Tenwo Teuen
KyeT na O6wuna Pajesa “~



